
Uchwała nr 4/10-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 02 października 2018r. 

w sprawie podjęcia działań w celu pozyskania sponsorów dla SLOIA RP 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na rozpoczęcie, przez przedstawicieli Rady SLOIA RP, działań mających na 

celu pozyskiwanie sponsorów dla potrzeb realizacji zadań statutowych SLOIA RP. 

§ 2 

1. Nawiązanie współpracy z potencjalnym Sponsorem wymaga akceptacji 

Przewodniczącego Rady SLOIA RP oraz Skarbnika SLOIA RP. 

2. W przypadku nawiązania długotrwałej współpracy konieczne jest podpisanie 

stosownej umowy pomiędzy Stronami regulującej zasady, na jakich odbywa się 

współdziałanie. 

 
§ 3 

Realizację uchwały powierza się członkom Prezydium Rady SLOIA RP. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

    Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

              

              Anita Langer                                                                       Piotr Średniawa 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

 


